Генеральному директору

АО «Воронежнефтепродукт»

                                                                                  А.Н. Белянскому
                                                                                  от (Указать организацию)____
Коммерческое предложение
Уважаемый Александр Николаевич!

(Указать организацию/ИП/физ. лицо)_________________________заинтересовано в принятии участия в конкурсе АО «Воронежнефтепродукт» по выбору арендатора  1 м2 на каждом из следующих АЗК: АЗК № 44,  АЗК №140,  АЗК №172,  АЗК №174,  АЗК №178.
Предлагаемая сумма ежемесячной платы за объект_________ (сумма прописью) рублей с НДС.

                                                                                                                С уважением, ФИО